. [anka 3aknagHas M10x100/20

LLITaTHBINA Kpenex \ KpoHwTeH 1(L200 AKIM;
Bont M10x35 - Pajero Sport)
LWaii6a 10 rpos \\
lWanba 10
" KpoHWTEeUH 2
[@auKa 3aknagHaa M10 : o
C NPOBOJIOKOU. (L200 MKMn)
111.4046.2 3awunTta paguatopa; 111.4041.2 3awunTta Kaprtepa A
_ 111.4047.2 3awuTta KIM,; 111.4048.2 3awuTa PK B ~—
AnroMuHuu  333.4046.2 3awuTa a,qmaro%a; 333.4041.2 3awunTa KapTtepa . Lirare
Ky 30B. Bce. LLIait6a 10 rpoe < </ "’, \E | ‘\/
r%ﬂ BbiNyCKa. 2015'/2016' _ 3awuta KON Wanba 10 -‘i Py 7 / * bont M8x25
_(I.? 'beKMnHBMI'aTe.nH: % ,4DID; 2,4DID H.P./3,0i % e s | /1 Llaii6a 8 rpos
un : ce . P AV [0~ Wai6a 8
[arka 3aknagHas M10 S>> -
Npuson: AWD : N I
N— KpoHwWwTeWH 3 & 8- /4 \ 3awuTa
COCT! (Pajero Sport 2016-) PaAhaTtopa
T m "M:S”lee': .............................................. 1 L. JaumTa PR~ " KpoHwTeitH paauatopa
%. ED.HT HEX%E .............................................. 4112 mT. 3awuTa
. bonT N e AR R N IE o o e 7 2 T. ’ .
4. Bont M10OX35. .. . 0 I 8 LT, KpoHwWwTelH PK ' / > o HEgepn
B N R o s w8 o e ) SN A 3 RT3 17 LUT. . ’ _— < BonT M8x35
6. LHAMOA B INPOB. ettt ittt ie it iae e i een e, 17 WT. // / , Y LLlanba 8 rpos
o IIBUB M 1 5ss: sonmummetis st o a5 o ommmmts 57 is T 8 LT v / : * BonT M8x16 i &
8. LUANOA 10 TPOB . ttutstrsnnsessarsnneeseesnsisseeessnnnss 8 LUT. - — T Ulaii6a 8 9t
g NaWica 3afanHad M1OXLOUF 20 cnens ovs aosmmmmns ¢ 2 UWT. / = / :
10 ['avra 3akNaAAHAE MU o vas ponesseny sl io8 Lo 2 WT. ; e
11. NlNaka 3aknagHaa M10 c NpPOBONTIOKOU....vvvvunn. 2 LT, R
%% EDOHLUTEE_jH DAAMATOPA. .o % mT. BonT M8x25 } Bont M10x35
: SHILITEVE | asomre 65500 L Emamms. 5 5 55 SRt b8 5 S 5w T B _ & y
o RBCIITE L B o b s b Sk amiinte v w4 s 1 L. Llaia & rpos llainba 10 rpoe
15, KPOHLUTEMH 3.ttt e e e e e e 1 WT. Lanba 8 Laiiba 10
16 KBEHIUTERH PR .o s wssms s s 5 o aammmmss i s 2 L. bonT/M8x25
L SAOLNTE BEAVGTODE : cowrins iww e s s 1 LWT. lanba 8 rpos .
18 SAHIUTE KADTEDA covis s connirins ooy s S miis s vo vy 1 L. laii6a 8 KpoHWwWTeUH PK
L8, SAHITE Kl sansmss sos sonsnmmnmas 159 Srmiisesass B 1. LT,
Pl SIS i i i i o e M R s A 1 L.
Uk " ( AnameTp pesb6bl M6 M8 M10 M12 |
(lalH B,
et - - | MOMEHTbI 3aTsXKM 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hwm 81.0Hm |
1. CHATb WTATHYK 3awnuTy aBToMobund. . /. 3aunTty gBuUratTensd 3aBecTu Nod 3alWUTy paauvartopa
2. 3aBeCcTu ramkum 3aknagHosle M10 c NnpoBOJIOKOU HaA cnepenun, czagun Kkpenutb 6ontamMum X35 B WUTaTHbIe

IITATHbIMU OTBEPCTUSIMU_pPaMbl U BKPYTUTb B HUX 60NThI
M10x35 Ha HecKoNbKO 06QpPOTOB.

. YCTA@HOBUTb KPQHLWTEUH pa%maTopa OTKPbITBIMKM NasamMu
Ha YCTaHOBJIeHHble 6onTbl M10Xx35.

4. HA A/M L2000 C AKIIIl, Pajero Sport: 3aBectu
ramku 3akfagHble M10x100/20 B WTaTHbIE OTBEDPCTUS U
BKPYTUTbL B HUX 60onThl M10X35 Ha HecKkoNnbkKo 0O60pPOTOB.
YCTaHOBUTb KPOHWTEUH 1 K nepeaHen yacTu aBToMobung.
OTKPbITBIMU Ma3aMu 3aBE€CTU Ha yCTaHOBJIEHHbIE BONThI
M10x35, 6okoBble KpenneHna 3akpenuTb WTAaTHbBIM Kpenexemm
B LUTaTHble pe3bboBbIE OTBERCTUA. 3

5. HA A/M L200 C MKINN: 3akpennUTb KPOHLWTEWH 2 K
nepegHen 4yacTu aBTOMOOUNA K WTaTHbIM pe3b6b0OBbLIM
oTBepcTuam 6ontamMmm M8x25.

. NepengHKOK YacTb 3alMThbl pagnaTtopa KpenuTb K
ycCTaHoBneHHoMYy KpoHWTenHyl(KpoHwTenHy 2) 6ontamMmm M8x25,
3aAHKK YacTb 3akKpenuTb Yepe3 KPoOHWTEeUH paaguaTtopa Ha
WTaTHbIe TOYKU KpenneHua 6ontamMmm M8x35.

pe3bboBbie OTBEPCTUS.

8. YCTAHOBUTb ramkm 3akjagHbie M10 Hag WTaTHbLIMUK
oTBepcTuaMun nonepedyHou Gankum a/Mm.

9. HA A/M L200: 3awurty Kl cnepeaoun 3aeectn nog 3awu
aABuUraTensa, a czaau kpenutb 6ontaMm M10X35 K ycTaHOBNEHH
3aKnagHbIM rakaM.

10. HA A/M Pajero Sport: 3akKpenutTb K yCTaHOBJIEHHbLIM
ramkam 3akaagaHblM M10 kKpoHwWTenH 3 6bontamMm M10x35. 3awuTy
Kl cnepeau 3aBectv noa 3allUTyY ABUTATENH, a C3aau KPEnuTb
bontaMnm M10xXx35 K YyCTAaHOB/IEHHOMY KPOHLWITEUHY 3.

11. 3akpenuTb KpoHwTenHbl PK K pamMe a/m 6ontamu
M8x25 B LWUTaTHble pe3bboBbie OTBEpCTUS.

12. 3awnty PK 3apectu_noa 3awmty KIllll cnepeaun, czanu
KPpennUTb K KpoHwTeunHaMm PK dontamMmm M8x25.

3aTdAHYTb Bce pe3bboBble coegeHeHU4A.

NWcnonbe3oBaHUE MHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpelweHo.

Iy
blM

SRIVAL

www.rivalauto.com



